

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Processo - 073/2021
Pregão - 054/2021
Data da Homologação: 08/06/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório a seguinte empresa:

2268 - EFJ INSTALAÇÕES LTDA (11.354.002/0001-03)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	9826 - BASE RELÉ FOTOELÉTRICO 10A	PÇ	250	4,34	1.085,00
1	2	22074 - CHAVE IP 1X50A 198/242V	PÇ	20	130,00	2.600,00
1	3	9699 - CHAVE IP 2x30A 180/250V	PÇ	20	140,00	2.800,00
1	4	9683 - CONECTOR CUNHA Cu+Sn CA-CAA-Cu TIPO A	PÇ	150	3,19	478,50
1	5	22075 - CONECTOR CUNHA Cu+Sn CA-CAA-Cu TIPO II	PÇ	150	3,00	450,00
1	6	9685 - CONECTOR CUNHA Cu+Sn CA-CAA-Cu TIPO III	PÇ	150	3,00	450,00
1	7	22076 - CONECTOR CUNHA Cu+Sn CA-CAA-Cu TIPO IV	PÇ	150	3,00	450,00
1	8	9688 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 070W	PÇ	2.000	19,90	39.800,00
1	9	22078 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	PÇ	800	27,80	22.240,00
1	10	9676 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W	PÇ	500	31,00	15.500,00
1	11	22079 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W	PÇ	500	41,30	20.650,00
1	12	9695 - REATOR B.P. LÂMPADA V.S. 070W	PÇ	1.250	46,50	58.125,00
1	13	9696 - REATOR B.P. LÂMPADA V.S. 150W	PÇ	500	51,30	25.650,00
1	14	9678 - REATOR B.P. LÂMPADA V.S. 250W	PÇ	400	59,80	23.920,00
1	15	22080 - REATOR B.P. LÂMPADA V.S. 400W	PÇ	125	111,00	13.875,00
1	16	24573 - RELÉ E.N. N.F. 200 V - BASE 10 A	MES	1.500	16,00	24.000,00

1	17	39146 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED	UN	150	90,00	13.500,00
1	18	22084 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUBSTITUIR CHAVE DE ILUMINAÇÃO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS	MES	60	30,00	1.800,00
1	19	22081 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUBSTITUIR LÂMPADAS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS	MES	2.500	18,25	45.625,00
1	20	22083 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUBSTITUIR REATOR, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS	MES	200	30,00	6.000,00
1	21	22082 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUBSTITUIR RELÊ FOTOELÉTRICO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL E EQUIPAM	MES	1.500	12,00	18.000,00
1	22	45142 - Braço de Iluminação Publica 3,00 m Curvo	UN	100	150,00	15.000,00
1	23	45143 - Aparelhos de Iluminação Potencia de 100w, fluxo luminoso de 12,500 lumens, eficiencia luminosa de 125lm/w, temperatura de cor de 5,000k	UN	50	650,00	32.500,00
1	24	45144 - Aparelhos de iluminação potencia de 150w, fluxo luminoso de 18,750 lumens, eficiencia luminosa de 125 lm/w, temperatura de cor de 5.000 k	UN	50	710,00	35.500,00
					TOTAL	419.998,50

ABELARDO LUZ - SC, 08 DE JUNHO DE 2021.

NERCI SANTIN
PREFEITO MUNICIPAL